DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PARÂMETRO
MOVIMENTO E SUA IMPORTÂNCIA PARA A COMUNICAÇÃO EM LIBRAS de autoria de
CAMÉLIA SHEILA SOARES BORGES DE ARAÚJO, ANA CRISTINA DE ASSUNÇÃO
XAVIER FERREIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41109

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41109